
 
 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
NOMOR: K/UBL/FTI/000/002/09/22 

 
TENTANG 

PENETAPAN TUGAS MENGAJAR DOSEN  

FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang : 1) Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit 

semester di Universitas Budi Luhur. 

2) Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 pada  Fakultas 

Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur. 

Mengingat : 1) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 

Tinggi; 

2) Undang – undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 

Pendidikan Nasional; 

3) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan; 

4) Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 

Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

5) Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 

15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan Tinggi; 

6) Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991; 

7) Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas 

Budi Luhur; 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester 

Gasal 2022/2023 pada Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur seperti yang 

tercantum pada lampiran keputusan ini. 

KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam 

kelompok atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan 

KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen-dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib 

bertanggung jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 

Cakti. 

 
 

 
 



 
 

 

KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2022/2023, dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal : 1 September 2022 
========================== 

 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 



 
 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

Nomor : K/UBL/FTI/000/002/09/22 
 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah KLP SKS Hari Waktu 

070013 Dr. Didik Hariyadi Raharjo,  BA011 Bahasa Inggris Lanjutan AA 2 Rabu 09:45 – 11:30 

 S.Pd., M.Pd BA011 Bahasa Inggris Lanjutan AB 2 Rabu 13:25 – 15:10 

  BA003 Bahasa Inggris XE 2 Rabu 11:35 – 13:20 

 

Ditetapkan di  : Jakarta 
Pada Tanggal : 1 September 2022 

========================== 
 Dekan Fakultas Teknologi Informasi 
 

 
Dr. Ir. Deni Mahdiana, S.Kom., M.M., M.Kom 
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Bahasa Inggris
Kelompok  : XE
Dosen       : Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-10-2022 Introduction, RPS, and Secretarial Tasks Overview
2 12-10-2022 Articles and Quantifier
3 20-10-2022 Pronoun
4 26-10-2022 Subject, Object and Possesive Pronouns
5 02-11-2022 Comparison of Adjectives
6 09-11-2022 Simple Present and Present Continuous
7 16-11-2022 Present Perfect and Simple Past
8 23-11-2022 Mid Test
9 30-11-2022 simple Future Tense
10 07-12-2022 Simple Future Tense II
11 14-12-2022 Simple Past and Past Continuous
12 21-12-2022 Simple Past and Past Continuous
13 28-12-2022 Present Perfect Tense
14 04-01-2023 Present Perfect and Present Perfect Continuous
15 13-01-2023 Review for Final Test
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Matakuliah: Bahasa Inggris
Kelompok: XE
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/10 12/10 20/10 26/10 02/11 09/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01 13/01

1 2211500018
Muhammad
Rivaldi
Fairuzz

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2211500059 Raihan Zian
Luthfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2211500091
Ananda
Reynal
Wijaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 86.67

4 2211500117
Giovedi
Rahmat
Prabowo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

5 2211500125 Muhammad
Thoriq Azmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 86.67

6 2211500158 Yasa Al
Ghifari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

7 2211500240 Nicco Ananta
Tri Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2211500372 Ivan Ewaldo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

9 2211500430
Alamsyah
Kusuma
Negara

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2211500489 Aji Prastyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 2211500505 Tyo Indra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2211500612
Mohammad
Wahyu Putra
Ramadhani

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Ijin 80

13 2211500745
Mohammad
Taofiq Anggi
Hadi An Aqil

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

14 2211501149 Maula Rumi
Kasyifi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

15 2211501180 Lutfi Rizaldi
Mahida Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2211501354
Glady
Harlina Nur
Islami

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2211501396 Muhammad
Iqbal Shiddiq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2211501412 Annida
Tistadiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2211501586 Ahmad
Robbani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2211501594 Sufyan
Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2211501602 Nur Aini
Khairun Nisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

22 2211501727 Kafi Rijal
Ihsan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin 86.67

23 2211501735 Muthia Zahra
Zalfi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

24 2211501776 Muhammad
Faiz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha 80

25 2211501784 Abrar Zidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

26 2211501909
Muhammad
Rafly
Pradipta

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

27 2212300012 Faishal Azmi Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 46.67
28 2212300020 Adhi

Rayendra
Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 40
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Dananjaya

29 2212300038 Lilli Yuliza
Zainal Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 46.67

30 2212300046
Djorkaef
Putra
Pangaribuan

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 46.67

31 2212300053
Muhammad
Rohmanov
Magas

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 40

32 2212300061 Galuh Phasa
Wirantika Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 26.67

33 2212300079 Raden Prabu
Respaty Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 40

34 2212300087 Annisa
Apriliani Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33

35 2212300095
Rima Intan
Apriliani
Risatmojo

Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 40

36 2212500207 Rafi Fatahilla
Rizki Siregar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 86.67

37 2212500322 FA'IZ
FAH'RUZHI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

38 2212500355
Andre
Saputra
Malik Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2212500371 Dimas Nur
Septian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

40 2212500504
Bagus
Satriyo
Ramadhany

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

41 2212500579 Dewi Ageng
Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2212500603 Luthfi
Zuliandri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

43 2212500678 Fiqhy Arya
Meyza Putra Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 80

44 2212500702
Muhammad
Zaffa
Pramodi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha 80

45 2212500769 Kania
Septiandini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2212500777 Asmahaan
Humaira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2212500876
Giren
Martiano
Yero

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2212500900 Faizal Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2212501015
Muhammad
Rizki
Hariansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2212501155 Azriel Rafi
Fahreza Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2212501221 Muhamad
Ravly Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

52 2212501346 Doni Antonio
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

53 2212501361 Iqbal
Mandiyansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

54 2212501429
Rima Intan
Apriliani
Risatmojo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

55 2212501437 Faishal Azmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
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56 2212501445
Muhammad
Rohmanov
Magas

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

57 2212501452 Annisa
Apriliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

58 2212501460 Galuh Phasa
Wirantika Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 46.67

59 2212501478
Djorkaef
Putra
Pangaribuan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

60 2212501486
Adhi
Rayendra
Dananjaya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

61 2212501494 Raden Prabu
Respaty Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin 86.67

62 2212501502 Lilli Yuliza
Zainal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Bahasa Inggris
Kelompok: XE
Dosen: Dr. Didik Hariyadi Raharjo, S.Pd., M.Pd.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2211500018 Muhammad Rivaldi
Fairuzz 100 % 82 82 80 81 =>

A-

2 2211500059 Raihan Zian Luthfi 100 % 78 70 77 75 =>
B+

3 2211500091 Ananda Reynal Wijaya 87 % 83 85 82 83 =>
A-

4 2211500117 Giovedi Rahmat Prabowo 93 % 79 78 75 77 =>
B+

5 2211500125 Muhammad Thoriq Azmi 87 % 80 88 80 82 =>
A-

6 2211500158 Yasa Al Ghifari 87 % 80 78 77 78 =>
B+

7 2211500240 Nicco Ananta Tri Kusuma 100 % 85 87 90 88 => A

8 2211500372 Ivan Ewaldo 93 % 80 75 82 79 =>
B+

9 2211500430 Alamsyah Kusuma Negara 100 % 83 72 82 79 =>
B+

10 2211500489 Aji Prastyo 100 % 82 88 78 82 =>
A-

11 2211500505 Tyo Indra 100 % 78 70 80 76 =>
B+

12 2211500612 Mohammad Wahyu Putra
Ramadhani 80 % 78 75 75 76 =>

B+

13 2211500745 Mohammad Taofiq Anggi
Hadi An Aqil 93 % 80 78 78 79 =>

B+

14 2211501149 Maula Rumi Kasyifi 93 % 80 85 80 82 =>
A-

15 2211501180 Lutfi Rizaldi Mahida 100 % 87 91 90 89 => A
16 2211501354 Glady Harlina Nur Islami 100 % 89 91 85 88 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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17 2211501396 Muhammad Iqbal Shiddiq 100 % 80 70 79 77 =>
B+

18 2211501412 Annida Tistadiana 100 % 87 97 87 90 => A

19 2211501586 Ahmad Robbani 100 % 80 78 79 79 =>
B+

20 2211501594 Sufyan Fauzan 100 % 78 70 78 76 =>
B+

21 2211501602 Nur Aini Khairun Nisa 93 % 85 97 87 89 => A

22 2211501727 Kafi Rijal Ihsan 87 % 79 80 78 79 =>
B+

23 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 93 % 85 83 85 84 =>
A-

24 2211501776 Muhammad Faiz 80 % 78 91 77 82 =>
A-

25 2211501784 Abrar Zidan 93 % 87 78 87 84 =>
A-

26 2211501909 Muhammad Rafly
Pradipta 87 % 80 78 79 79 =>

B+
27 2212300012 Faishal Azmi 47 % 999 999 999 0 => -
28 2212300020 Adhi Rayendra Dananjaya 40 % 999 999 999 0 => -
29 2212300038 Lilli Yuliza Zainal 47 % 999 999 999 0 => -

30 2212300046 Djorkaef Putra
Pangaribuan 47 % 999 999 999 0 => -

31 2212300053 Muhammad Rohmanov
Magas 40 % 999 999 999 0 => -

32 2212300061 Galuh Phasa Wirantika 27 % 999 999 999 0 => -
33 2212300079 Raden Prabu Respaty 40 % 999 999 999 0 => -
34 2212300087 Annisa Apriliani 53 % 999 999 999 0 => -

35 2212300095 Rima Intan Apriliani
Risatmojo 40 % 999 999 999 0 => -

36 2212500207 Rafi Fatahilla Rizki Siregar 87 % 80 70 78 76 =>
B+

37 2212500322 FA'IZ FAH'RUZHI 93 % 80 94 78 83 =>
A-

38 2212500355 Andre Saputra Malik
Ibrahim 100 % 80 75 78 78 =>

B+

39 2212500371 Dimas Nur Septian 93 % 78 75 78 77 =>
B+

40 2212500504 Bagus Satriyo
Ramadhany 93 % 78 75 77 77 =>

B+
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41 2212500579 Dewi Ageng Pratiwi 100 % 80 94 78 83 =>
A-

42 2212500603 Luthfi Zuliandri 93 % 82 94 80 85 => A

43 2212500678 Fiqhy Arya Meyza Putra 80 % 80 94 80 84 =>
A-

44 2212500702 Muhammad Zaffa
Pramodi 80 % 80 88 80 82 =>

A-
45 2212500769 Kania Septiandini 100 % 85 94 90 90 => A
46 2212500777 Asmahaan Humaira 100 % 85 94 85 88 => A

47 2212500876 Giren Martiano Yero 100 % 83 88 82 84 =>
A-

48 2212500900 Faizal Fauzi 100 % 78 72 78 76 =>
B+

49 2212501015 Muhammad Rizki
Hariansyah 100 % 78 72 75 75 =>

B+

50 2212501155 Azriel Rafi Fahreza 100 % 79 70 75 75 =>
B+

51 2212501221 Muhamad Ravly Akbar 93 % 78 78 77 78 =>
B+

52 2212501346 Doni Antonio Putra 100 % 80 85 80 82 =>
A-

53 2212501361 Iqbal Mandiyansah 93 % 80 88 83 84 =>
A-

54 2212501429 Rima Intan Apriliani
Risatmojo 80 % 87 94 87 89 => A

55 2212501437 Faishal Azmi 93 % 78 77 74 76 =>
B+

56 2212501445 Muhammad Rohmanov
Magas 93 % 78 70 75 74 => B

57 2212501452 Annisa Apriliani 87 % 85 88 85 86 => A
58 2212501460 Galuh Phasa Wirantika 47 % 999 999 999 0 => -

59 2212501478 Djorkaef Putra
Pangaribuan 87 % 86 73 92 85 => A

60 2212501486 Adhi Rayendra Dananjaya 93 % 80 82 82 81 =>
A-

61 2212501494 Raden Prabu Respaty 87 % 84 73 87 82 =>
A-

62 2212501502 Lilli Yuliza Zainal 87 % 80 88 80 82 =>
A-

Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
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